

## エタラボン点滴静注液 30mg バッグ「サワイ」

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記のとおり **エタラボン点滴静注液 30mg バッグ「サワイ」**の製剤及び使用期限を変更し、併せて包装仕様等も変更致しますのでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹言

### 1. 製剤変更

- 処方の一部変更により、製剤を変更します。

	変更後	変更前
添加物	亜硫酸水素ナトリウム、L-システイン塩酸塩水和物、塩化ナトリウム、水酸化ナトリウム、リン酸	亜硫酸水素ナトリウム、グリシン、塩化ナトリウム、水酸化ナトリウム、リン酸





### 2. 使用期限変更

- 3年間の安定性が確認されたため、使用期限を変更します。

	変更後	変更前
使用期限	3年	2年

### 3. 包装仕様等変更

- ゴム栓の材質を変更します。(ゴム栓のサイズに変更はございません。)
- 製品箱のタイプ及びサイズを変更します。

	変更後	変更前
ゴム栓		
製品箱		
サイズ	タテ ヨコ 高さ 182×282×80 (mm)	タテ ヨコ 高さ 115×183×280 (mm)

### 4. 製品箱への表示

製剤・包装変更品

### 5. 開始ロット

Lot. 13801より